

§ 12**Internationella biblioteket. Svar på skrivelse från Torun Boucher (V), Emilia Bjuggren (S) och Sofia Lundin (Fi)**

Dnr 1.1/852/2020

Beslut

Kulturnämnden beslutar enligt förslag från kulturförvaltningen

- 1) Kulturnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen.

Handlingar i ärendet

Kulturförvaltningens tjänsteutlåtande i rubricerat ärende från 2020-05-13.

Sammanfattning

Torun Boucher m.fl. (V), Emilia Bjuggren m.fl. (S) och Sofia Lundin (Fi) har i en gemensam skrivelse, daterad 2020-02-18, ställt ett antal frågor till kulturförvaltningen kopplat till flytten av Internationella biblioteket.

Internationella biblioteket har öppnat på Kungsholmens bibliotek vilket uppges ha medfört logistiska problem, både för Internationella biblioteket samt för Kungsholmens bibliotek. Skrivelsen innefattar tre frågeställningar som önskas besvaras av kulturförvaltningen.

I förvaltningens tjänsteutlåtande ges svar på frågeställningarna.

Nämndens behandling av ärendet**Framlagda förslag till beslut**

Nämnden föreslår (se beslutet).

Beslutsgång

Vice ordförande Torun Boucher (V) finner att nämnden beslutar enligt förslag från förvaltningen.

Särskilt uttalande

Särskilt uttalande lämnas av vice ordförande Torun Boucher (V), Mirja Räihä (S) och Madeleine Kaharascho Fridh (Fi) enligt följande:

Vi vill tacka för svaret.

Vi finner dock ett av svaren något otillfredsställande. Sedan flytten av Internationella Biblioteket så har en stor del av boksamlingen förlagts till Stadsarkivets lokaler vid Liljeholmskajen. Dessa fanns förut i samma hus som själva biblioteket. För att få tillgång till de böckerna förstår vi det som att de nu måste reserveras, medan de förut kunde hämtas på plats. Det går inte att åka till Liljeholmskajen och låna böcker. Därför måste media som finns där reserveras. Det är visserligen helt sant att kostnader för

reservation av enstaka media inte har förändrats, men det som har förändrats är att en större del av beståndet nu måste reserveras för att man ska få tillgång till det efter vad vi förstår. Och stämmer det så är det en förändring till det sämre.